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Pudło do przechowywania i  transportu warzyw 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudł o d o , 

przechowywania i  transportu warzyw, zwłaszcza kalafiora , wykonane z 

grubego kartonu lub tektury. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pudła przejawiająca się w jego 

kształcie i barwie. 

Znane pudła do przechowywania i  transportu warzyw mają postać 

prostopadłościennych, kartonowych pudeł lub drewnianych skrzynek. 

Pudło do przechowywania i  transportu warzyw według wzoru różni 

się o d tych znanych pude ł przede wszystkim tym, że jego zewnętrzn e 

ścianki s ą zaopatrzon e w  barwn e zdjęci a lu b rysunk i produktó w 

znajdujących się w nim, imitujące wypełnienie pudła tym produktem. 

Przedmiot wzor u jest uwidocznion y n a załączonych fotografiach i 

rysunkach, n a których : fig. 1  -  przedstawia pudł o do przechowywania i 

transportu warzyw w widoku perspektywicznym; fig. 2 -  wykrój pudła w 

widoku z  góry ; fig . 3 -  rysunek wykroj u pudł a w  widoku z  góry , fig. 4 -

przedstawia odmian ę pudł a z  wyższym i ściankam i długic h boków , w 



widoku perspektywicznym, fig . 5 -  wykrój tego samego pudła w widoku 

z góry; fig. 6 -  rysunek wykroju tego pudła w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Pudło do przechowywania i  transportu warzyw przedstawion e n a 

fig. 1 d o 6  m a posta ć otwarteg o o d gór y prostopadłościanu . Krótsz e 

ścianki boczne pudeł są zaopatrzone w podłużne prostokątn e wycięcia 

z zaokrąglonymi krótszymi bokami, służące do wsadzenia palców dłoni i 

chwycenia pudła. 

Wspólną cechą charakterystyczną pude ł według wzoru jest to, że 

ich zewnętrzne ściank i boczne przedstawiają barwny, powtarzając y się 

obraz kalafiora, imitujący wypełnienie nim pudła. 

Pudło do przechowywani a i  transportu warzyw przedstawion e n a 

fig. 1 do fig. 3 ma postać otwartego od góry prostopadłościanu, któreg o 

dłuższe ściank i boczn e s ą zaopatrzon e u  gór y w  nacięcia , . 

umożliwiające zagięcie górnej części tych ścianek w kierunku do środka 

pudła, a  prze z t o wzmocnieni e obrzeży , ora z zapewniając e przepły w 

powietrza, natomias t krótsz e ściank i boczn e s ą zaopatrzone u  góry w 

nacięcia, umożliwiając e odgięcie górnej części tych ścianek w kierunku 

do środka pudła, a przez to wzmocnienie obrzeży. 

Krawędzie łącząc e krótsz e ściank i z  dne m pudł a s ą u  doł u 

zaopatrzone w  niewielki e prostokątn e wycięcia , natomias t u  gór y 

zewnętrzne krawędzi e krótkic h ścianek s ą zaopatrzone w  prostokątn e 

wypusty, odpowiadając e rozmiarem wycięciom dolnym i  umożliwiające 

składowanie pudeł w pozycji jedno na drugim. 



Ponadto krótsz e ściank i boczn e posiadaj ą p o bokac h 

przedłużenia, któr e są nacięte od strony dłuższych ścianek bocznyc h i 

trzykrotnie złożone, tworząc wzmocnione naroża pudła. 

Krótsze ściank i boczn e pudł a s ą dodatkow o zaopatrzon e w 

podłużne prostokątn e wycięci a z  zaokrąglonym i krótszym i bokami , 

służące do wsadzenia palców dłoni i chwycenia pudła. 

Wysokość krótszyc h ściane k bocznyc h pudł a jest w  przybliżeni u 

równa połowie szerokości pudła. 

Cechą charakterystyczn ą pudł a wedłu g wzor u jes t to , ż e jeg o 

zewnętrzne ściank i boczn e przedstawiaj ą barwn y obra z kalafiora , 

imitujący wypełnienie nim pudła. 

Odmiana pudła przedstawiona na fig. 4 do fig. 6 różni się od pudła 

według fig. 1  do fig. 3  tym, że krawędzie łączące długie ścianki boczne 

z dne m pudł a s ą zaopatrzon e w  niewielki e prostokątn e wycięcia , 

natomiast u góry zewnętrzne krawędzie długich ścianek są zaopatrzone 

w prostokątne wypusty, odpowiadające rozmiare m wycięciom dolnym i 

umożliwiające składowanie pudeł w pozycji jedno na drugim. 

Krótsze ściank i boczn e s ą zaopatrzon e u  gór y w  nacięcia , 

umożliwiające odgięcie górnej części tych ścianek w kierunku do środka 

pudła, a  prze z t o wzmocnieni e obrzeży , ora z zapewniając e przepły w 

powietrza. Ponadt o krótsz e ściank i boczn e posiadaj ą p o bokac h 

przedłużenia, któr e są nacięte od strony dłuższych ścianek bocznyc h i 

czterokrotnie złożon e tworzą c wzmocnion e naroż a pudła . W  dolne j 

części krótsze ścianki są zaopatrzone w podłużne prostokątne wycięcia 

z zaokrąglonym i krótszym i bokam i służąc e d o wsadzeni a palców . 



Wysokość dłuższyc h ściane k bocznyc h jes t w  przybliżeni u równ a 

połowie szerokości pudła. 

Pudło przedstawione fig. 4 do fig. 6 podobnie jak pudło według fig. 

1 d o fig. 3  charakteryzuj e się tym, że jego zewnętrzne ściank i boczn e 

przedstawiają barwny obraz kalafiora, imitujący wypełnienie nim pudła. 
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